پروفیسر غازی احمد

ایم کے (علی، گورڈیڈسٹ)

ایم کے (علم سکول، گورڈیڈسٹ)

ایم۔ او۔ ایل۔ بی۔ ایڈ

سرری فائیل (میڈسٹ)

منشی فاضل۔ فاضل درس نظامی

المکتبۃ الخلیفۃ

۱۵۔ شارع مدرستہ البنات، لاہور

پاکستان

جميع الحقوق محفوظة للناشر

الطبعة الأولى

الناشر : خان عبیدالحق الندوی

المؤرخ فی : } ۲۶ من شهر شعبان المعظم ۱۳۹۷ھ
} ۱۳ من شهر اغسطس ۱۹۷۷م

الثمن ۱۰/۵۰

طبع فی مطبعة المكتبة العالمية ۱۵- شجاع ستر البنات - لاہور

فہرست مضامین

(کتاب اللقیط)

صفحہ عنوان نمبر شمار
۱ - - - - ۱- لقیط کا بیان
۹ - - - - ۲- راستہ میں پڑے ہوئے مال کا بیان
۲۳ - - - - ۳- بھاگنے والے غلاموں کا بیان
۳۲ - - - - ۴- کم ہونے والے کا بیان
۴۲ -